
Atleti arrivati: 118

Atleti iscritti: 120

Distanza percorso: 13000m

Ora inizio gara: 10:06:10 del 14/09/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:15'51'' 5'50''

2 39 Fiorini Nico M 1998 TM23 Ernica Veroli 1:20'29'' 6'11'' 4'37''

3 140 Grande Massimiliano M 1970 M55 Erco Sport 1:20'59'' 6'13'' 5'07''

4 28 Pallisco Federico M 1987 TM23 1 Runcard 1:24'10'' 6'28'' 8'18''

5 46 Ramos Rolando M 1976 M45 1 Top Trail 1:27'17'' 6'42'' 11'25''

6 105 D'ambrosi Thomas Angelo M 2005 M16-23 1 Asd Castro Running 1:28'58'' 6'50'' 13'06''

7 22 Di Maggio Mattia M 1995 TM23 2 Runcard 1:29'03'' 6'51'' 13'11''

8 87 Tomassini Rocco M 1976 M45 2 Free Runners Isernia 1:30'34'' 6'58'' 14'42''

9 44 Antuoni Davide M 1983 M40 1 Top Trail 1:30'39'' 6'58'' 14'47''

10 120 Martini Paolo M 1983 M40 2 Lazio Atletica Leggera 1:30'50'' 6'59'' 14'59''

11 124 Santamaria Valentino M 1977 M45 3 Atletica Venafro 1:33'08'' 7'09'' 17'16''

12 27 Patriarca Marco M 1978 M45 4 Pol. Ciociara A Fava 1:33'39'' 7'12'' 17'47''

13 71 Mallozzi Gianluca M 1981 M40 3 Polisportiva Gaeta 1:34'03'' 7'14'' 18'11''

14 15 Perna Antonio M 1975 M50 1 Pol. Ciociara A Fava 1:34'08'' 7'14'' 18'16''

15 7 Della Vecchia Mirko M 1987 TM23 3 Pol. Ciociara A Fava 1:34'26'' 7'15'' 18'34''

16 3 Bagnariol Marco M 1998 TM23 4 Pol. Ciociara A Fava 1:34'57'' 7'18'' 19'05''

17 106 Pizzuti Francesco M 1985 M40 4 Asd Castro Running 1:34'57'' 7'18'' 19'05''

18 92 Vismara Gianluca M 1977 M45 5 Runners Club Anagni 1:35'46'' 7'22'' 19'55''

19 47 Ruzzo Daniele M 1978 M45 6 Top Trail 1:35'59'' 7'23'' 20'07''

20 13 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 1 Pol. Ciociara A Fava 1:36'10'' 7'23'' 20'18''

21 10 Marciano Daniele M 1981 M40 5 Pol. Ciociara A Fava 1:37'03'' 7'27'' 21'11''

22 29 Postiglione Carmine M 1972 M50 2 Runcard 1:38'39'' 7'35'' 22'47''

23 69 Antetomaso Nicola M 1972 M50 3 Polisportiva Gaeta 1:39'02'' 7'37'' 23'10''

24 139 Fella Davide M 1993 TM23 5 I Lupi Di Monte Cairo 1:39'24'' 7'38'' 23'32''

25 58 Di Giacomo Toni M 1973 M50 4 Lbm Sport Team 1:39'31'' 7'39'' 23'39''

26 48 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 5 Top Trail 1:39'47'' 7'40'' 23'55''

27 113 Arena Fabio M 1984 M40 6 Angelo Pomigliano Marathon Club 1:39'58'' 7'41'' 24'07''

28 85 Bombrini Angelo M 1980 M45 7 Free Runners Isernia 1:40'07'' 7'42'' 24'15''

29 90 Lo Verde Sandro M 1978 M45 8 Sport Team Trigoria 1:40'11'' 7'42'' 24'19''

30 9 Fiorini Felice M 1957 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 1:40'14'' 7'42'' 24'22''

31 100 Parisi Francesco M 1976 M45 9 Ultra Trail Monti Aurunci Asd 1:40'15'' 7'42'' 24'23''

32 86 Jordan Robin M 1989 TM23 6 Free Runners Isernia 1:42'23'' 7'52'' 26'31''

33 122 Macciocchi Massimiliano M 1973 M50 6 Napoli Run 1:42'32'' 7'53'' 26'40''

34 75 Popolla Armando M 1994 TM23 7 D+ Trail 1:43'11'' 7'56'' 27'19''

35 70 L'imperio Giovanni M 1966 M55 1 Polisportiva Gaeta 1:43'16'' 7'56'' 27'24''

36 95 Adinolfi Roberto M 1966 M55 2 Salerno Marathon 1:43'18'' 7'56'' 27'26''



37 52 Sorgente Silvano M 1971 M50 7 Roma Ecomaratona 1:43'33'' 7'57'' 27'41''

38 116 Bagnani Andrea M 1988 TM23 8 Tifata Runners 1:43'46'' 7'58'' 27'54''

39 4 Brunelli Fabio M 1978 M45 10 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'00'' 28'20''

40 17 Ricozzi Marco M 1984 M40 7 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'00'' 28'20''

41 5 Bruni Gabriele M 1987 TM23 9 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'00'' 28'20''

42 67 Loffredo Antonio M 1963 M60 2 Atletica Cales 1:44'42'' 8'03'' 28'50''

43 114 Di Vasta Giorgio M 1981 M40 8 Amo E Corro Asd 1:44'46'' 8'03'' 28'54''

44 19 Satini Eleonora F 1986 TF23 Pol. Ciociara A Fava 1:44'59'' 8'04'' 29'07''

45 63 Magliocchetti Davide M 1994 TM23 10 Asd Prince 2.0 1:45'46'' 8'08'' 29'54''

46 38 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 1:46'07'' 8'09'' 30'15''

47 131 De Santis Daniele M 1984 M40 9 I Lupi Di Monte Cairo 1:46'09'' 8'09'' 30'17''

48 30 Scardellato Gianluca M 1971 M50 8 Runcard 1:48'44'' 8'21'' 32'53''

49 55 Rossi Filippo M 1979 M45 11 Il Corridore Runners Club 1:49'56'' 8'27'' 34'04''

50 14 Nocella Pasquale M 1985 M40 10 Runcard 1:50'32'' 8'30'' 34'40''

51 41 Pigliacelli Ilan M 1980 M45 12 Ernica Veroli 1:50'44'' 8'31'' 34'52''

52 37 D'amico Flaviano M 1964 M60 3 Ernica Veroli 1:50'44'' 8'31'' 34'52''

53 31 Trapani Francesco M 2002 M16-23 2 Runcard 1:50'50'' 8'31'' 34'58''

54 130 Pratico Alessandro M 1976 M45 13 Centro Fitness Montello 1:50'51'' 8'31'' 35'00''

55 123 Tudino Luca M 1986 TM23 11 Atletica Arce 1:52'02'' 8'37'' 36'10''

56 121 Coticelli Fabio M 1976 M45 14 Running Club Latina 1:52'32'' 8'39'' 36'40''

57 53 Caracci Graziella F 1976 F45 Il Corridore Runners Club 1:54'00'' 8'46'' 38'08''

58 117 Calobrisi Nicola M 1989 TM23 12 Urban Runners 1:54'02'' 8'46'' 38'10''

59 107 Guarriello Rocco M 1977 M45 15 Podistica Caserta 1:54'25'' 8'48'' 38'33''

60 108 Rossi Francesco M 1978 M45 16 Podistica Caserta 1:54'25'' 8'48'' 38'33''

61 6 Cozzolino Antonio M 1964 M60 4 Pol. Ciociara A Fava 1:54'57'' 8'50'' 39'05''

62 8 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 3 Pol. Ciociara A Fava 1:56'03'' 8'55'' 40'11''

63 83 Franco Teresa F 1985 F40 1 Go Running 1:56'25'' 8'57'' 40'33''

64 33 Vitti Roberto M 1972 M50 9 Runcard 1:56'34'' 8'58'' 40'42''

65 96 Polichetti Luigi M 1965 M60 5 Salerno Marathon 1:56'45'' 8'58'' 40'53''

66 132 Discepoli Paolo M 1963 M60 6 Atletica Forum 1:57'16'' 9'01'' 41'24''

67 51 Misantoni Marco M 1974 M50 10 Roma Ecomaratona 1:58'49'' 9'08'' 42'57''

68 25 Massimiani Andrea M 1986 TM23 13 Runcard 1:59'16'' 9'10'' 43'24''

69 94 Pandozi Marta F 1981 F40 2 Nissolino Intesatletica 1:59'53'' 9'13'' 44'01''

70 89 Ermo Diego M 1982 M40 11 Sport Team Trigoria 2:01'17'' 9'19'' 45'26''

71 97 Ceornei Ana Maria F 1980 F45 1 Monte Fiascone 2:03'06'' 9'28'' 47'14''

72 50 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 3 Roma Ecomaratona 2:03'06'' 9'28'' 47'14''

73 125 Marchesani Giuseppe M 1972 M50 11 Vini Fantini 2:03'39'' 9'30'' 47'47''

74 104 Zecchi Valentina F 1982 F40 4 Asd Ingegneri Latina 2:04'16'' 9'33'' 48'24''

75 26 Messercola Gianluca M 1974 M50 12 Runcard 2:04'38'' 9'35'' 48'46''

76 135 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F45 2 Atl. Latina 2:06'36'' 9'44'' 50'44''

77 73 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 1 D+ Trail 2:08'01'' 9'50'' 52'09''



78 36 Cestra Marco M 1968 M55 4 Ernica Veroli 2:09'13'' 9'56'' 53'21''

79 66 Cardillo Francesco M 1977 M45 17 Atletica Cales 2:09'43'' 9'58'' 53'51''

80 12 Monti Francesca F 1986 TF23 2 Pol. Ciociara A Fava 2:09'53'' 9'59'' 54'01''

81 35 Carinci Stefano M 1971 M50 13 Ernica Veroli 2:09'57'' 9'59'' 54'05''

82 110 Buono Rocco M 1996 TM23 14 Atl. Caivano 2:10'37'' 10'02'' 54'45''

83 88 Brunetti Massimiliano M 1965 M60 7 Sport Team Trigoria 2:11'25'' 10'06'' 55'33''

84 34 Yang Hyerin F 1985 F40 5 Runcard 2:11'31'' 10'07'' 55'39''

85 112 Bartolucci Germana F 1972 F50 1 Podistica Solidarieta' 2:12'25'' 10'11'' 56'33''

86 115 De Feo Daniela F 1977 F45 3 Asd Aequa Trail Running 2:12'44'' 10'12'' 56'53''

87 118 De Feo Vincenzo M 1952 M70 1 Anima Trail 2:12'44'' 10'12'' 56'53''

88 101 Briganti Emanuela F 1978 F45 4 Atl. Colleferro Segni 2:12'51'' 10'13'' 56'59''

89 20 Baldesarra Vincenzo M 1987 TM23 15 Runcard 2:13'04'' 10'14'' 57'12''

90 32 Trapani Martina F 1997 TF23 3 Runcard 2:13'48'' 10'17'' 57'56''

91 134 Camerlingo Massimo M 1977 M45 18 Dinamica Spartan 2:16'51'' 10'31'' 60'59''

92 18 Ricozzi Maria Paola F 1986 TF23 4 Pol. Ciociara A Fava 2:17'23'' 10'34'' 61'31''

93 61 Ceci Luca M 1976 M45 19 Asd Prince 2.0 2:17'23'' 10'34'' 61'31''

94 64 Pantano Massimo M 1958 M65 2 Asd Prince 2.0 2:19'54'' 10'45'' 64'02''

95 16 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 1 Pol. Ciociara A Fava 2:20'22'' 10'47'' 64'30''

96 11 Mattia Valentina F 1987 TF23 5 Pol. Ciociara A Fava 2:22'03'' 10'55'' 66'12''

97 138 Salvatore Adriana F 1977 F45 5 Runcard 2:23'40'' 11'03'' 67'48''

98 133 Di Stasi Antonio M 1960 M65 3 Fiamme Argento 2:23'52'' 11'04'' 68'01''

99 137 Schiavarelli Gianluca M 1977 M45 20 Runcard 2:23'53'' 11'04'' 68'01''

100 103 Fabietti Pio M 1967 M55 5 Asd Ingegneri Latina 2:27'23'' 11'20'' 71'31''

101 40 Palombi Fabio M 1982 M40 12 Ernica Veroli 2:30'17'' 11'33'' 74'25''

102 62 Coca Crina Elena F 1974 F50 2 Asd Prince 2.0 2:30'39'' 11'35'' 74'47''

103 57 Ciancio Gerolama Maria F 1977 F45 6 Lbm Sport Team 2:30'40'' 11'35'' 74'48''

104 93 Bitetto Vito M 1981 M40 13 Nissolino Intesatletica 2:30'54'' 11'36'' 75'02''

105 82 Cafarella Martina F 1998 TF23 6 Go Running 2:31'29'' 11'39'' 75'37''

106 98 Pasquinelli Alessandro M 1970 M55 6 Monte Fiascone 2:32'22'' 11'43'' 76'30''

107 76 Carletti Augusto M 1958 M65 4 Piano Ma Arriviamo 2:37'06'' 12'05'' 81'14''

108 54 Ricotta Ricci Stefano M 1986 TM23 16 Il Corridore Runners Club 2:38'47'' 12'12'' 82'55''

109 136 Di Benedetto Maria Concetta F 1966 F55 1 Cava Dei Tirreni 2:40'13'' 12'19'' 84'21''

110 80 Ciccolella Luigi M 1956 M65 5 Poligolfo Formia 2:41'32'' 12'25'' 85'41''

111 102 Campagna Lorella F 1963 F60 2 Atl. Colleferro Segni 2:45'53'' 12'45'' 90'01''

112 68 Malatesta Giampiero M 1978 M45 21 Atletica Cales 2:47'53'' 12'54'' 92'01''

113 65 Aletto Donato M 1956 M65 6 Atletica Cales 2:50'49'' 13'08'' 94'57''

114 79 Caporuscio Marisa F 1968 F55 2 Poligolfo Formia 2:50'49'' 13'08'' 94'57''

115 42 Planes Elisenda F 1972 F50 3 Ernica Veroli 2:59'43'' 13'49'' 103'51''

116 49 Capuana Anna F 1966 F55 3 Roma Ecomaratona 3:24'15'' 15'42'' 128'23''

117 128 Maglio Arturo M 1958 M65 7 Believe Fitness 2.0 3:24'16'' 15'42'' 128'24''

118 84 Toscani Daniele M 1985 M40 14 Go Running 3:41'31'' 17'02'' 145'39''



CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:15'51'' 5'50''

2 39 Fiorini Nico M 1998 TM23 Ernica Veroli 1:20'29'' 6'11'' 4'37''

3 140 Grande Massimiliano M 1970 M55 Erco Sport 1:20'59'' 6'13'' 5'07''

4 28 Pallisco Federico M 1987 TM23 Runcard 1:24'10'' 6'28'' 8'18''

5 46 Ramos Rolando M 1976 M45 Top Trail 1:27'17'' 6'42'' 11'25''

6 105 D'ambrosi Thomas Angelo M 2005 M16-23 Asd Castro Running 1:28'58'' 6'50'' 13'06''

7 22 Di Maggio Mattia M 1995 TM23 Runcard 1:29'03'' 6'51'' 13'11''

8 87 Tomassini Rocco M 1976 M45 Free Runners Isernia 1:30'34'' 6'58'' 14'42''

9 44 Antuoni Davide M 1983 M40 Top Trail 1:30'39'' 6'58'' 14'47''

10 120 Martini Paolo M 1983 M40 Lazio Atletica Leggera 1:30'50'' 6'59'' 14'59''

11 124 Santamaria Valentino M 1977 M45 Atletica Venafro 1:33'08'' 7'9'' 17'16''

12 27 Patriarca Marco M 1978 M45 Pol. Ciociara A Fava 1:33'39'' 7'12'' 17'47''

13 71 Mallozzi Gianluca M 1981 M40 Polisportiva Gaeta 1:34'03'' 7'14'' 18'11''

14 15 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 1:34'08'' 7'14'' 18'16''

15 7 Della Vecchia Mirko M 1987 TM23 Pol. Ciociara A Fava 1:34'26'' 7'15'' 18'34''

16 3 Bagnariol Marco M 1998 TM23 Pol. Ciociara A Fava 1:34'57'' 7'18'' 19'05''

17 106 Pizzuti Francesco M 1985 M40 Asd Castro Running 1:34'57'' 7'18'' 19'05''

18 92 Vismara Gianluca M 1977 M45 Runners Club Anagni 1:35'46'' 7'22'' 19'55''

19 47 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 1:35'59'' 7'23'' 20'07''

20 13 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:36'10'' 7'23'' 20'18''

21 10 Marciano Daniele M 1981 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:37'03'' 7'27'' 21'11''

22 29 Postiglione Carmine M 1972 M50 Runcard 1:38'39'' 7'35'' 22'47''

23 69 Antetomaso Nicola M 1972 M50 Polisportiva Gaeta 1:39'02'' 7'37'' 23'10''

24 139 Fella Davide M 1993 TM23 I Lupi Di Monte Cairo 1:39'24'' 7'38'' 23'32''

25 58 Di Giacomo Toni M 1973 M50 Lbm Sport Team 1:39'31'' 7'39'' 23'39''

26 48 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 1:39'47'' 7'40'' 23'55''

27 113 Arena Fabio M 1984 M40 Angelo Pomigliano Marathon Club 1:39'58'' 7'41'' 24'07''

28 85 Bombrini Angelo M 1980 M45 Free Runners Isernia 1:40'07'' 7'42'' 24'15''

29 90 Lo Verde Sandro M 1978 M45 Sport Team Trigoria 1:40'11'' 7'42'' 24'19''

30 9 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 1:40'14'' 7'42'' 24'22''

31 100 Parisi Francesco M 1976 M45 Ultra Trail Monti Aurunci Asd 1:40'15'' 7'42'' 24'23''

32 86 Jordan Robin M 1989 TM23 Free Runners Isernia 1:42'23'' 7'52'' 26'31''

33 122 Macciocchi Massimiliano M 1973 M50 Napoli Run 1:42'32'' 7'53'' 26'40''

34 75 Popolla Armando M 1994 TM23 D+ Trail 1:43'11'' 7'56'' 27'19''

35 70 L'imperio Giovanni M 1966 M55 Polisportiva Gaeta 1:43'16'' 7'56'' 27'24''

36 95 Adinolfi Roberto M 1966 M55 Salerno Marathon 1:43'18'' 7'56'' 27'26''

37 52 Sorgente Silvano M 1971 M50 Roma Ecomaratona 1:43'33'' 7'57'' 27'41''

38 116 Bagnani Andrea M 1988 TM23 Tifata Runners 1:43'46'' 7'58'' 27'54''

39 4 Brunelli Fabio M 1978 M45 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'0'' 28'20''



40 17 Ricozzi Marco M 1984 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'0'' 28'20''

41 5 Bruni Gabriele M 1987 TM23 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'0'' 28'20''

42 67 Loffredo Antonio M 1963 M60 Atletica Cales 1:44'42'' 8'3'' 28'50''

43 114 Di Vasta Giorgio M 1981 M40 Amo E Corro Asd 1:44'46'' 8'3'' 28'54''

44 63 Magliocchetti Davide M 1994 TM23 Asd Prince 2.0 1:45'46'' 8'8'' 29'54''

45 131 De Santis Daniele M 1984 M40 I Lupi Di Monte Cairo 1:46'09'' 8'9'' 30'17''

46 30 Scardellato Gianluca M 1971 M50 Runcard 1:48'44'' 8'21'' 32'53''

47 55 Rossi Filippo M 1979 M45 Il Corridore Runners Club 1:49'56'' 8'27'' 34'04''

48 14 Nocella Pasquale M 1985 M40 Runcard 1:50'32'' 8'30'' 34'40''

49 41 Pigliacelli Ilan M 1980 M45 Ernica Veroli 1:50'44'' 8'31'' 34'52''

50 37 D'amico Flaviano M 1964 M60 Ernica Veroli 1:50'44'' 8'31'' 34'52''

51 31 Trapani Francesco M 2002 M16-23 Runcard 1:50'50'' 8'31'' 34'58''

52 130 Pratico Alessandro M 1976 M45 Centro Fitness Montello 1:50'51'' 8'31'' 35'00''

53 123 Tudino Luca M 1986 TM23 Atletica Arce 1:52'02'' 8'37'' 36'10''

54 121 Coticelli Fabio M 1976 M45 Running Club Latina 1:52'32'' 8'39'' 36'40''

55 117 Calobrisi Nicola M 1989 TM23 Urban Runners 1:54'02'' 8'46'' 38'10''

56 107 Guarriello Rocco M 1977 M45 Podistica Caserta 1:54'25'' 8'48'' 38'33''

57 108 Rossi Francesco M 1978 M45 Podistica Caserta 1:54'25'' 8'48'' 38'33''

58 6 Cozzolino Antonio M 1964 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:54'57'' 8'50'' 39'05''

59 8 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 Pol. Ciociara A Fava 1:56'03'' 8'55'' 40'11''

60 33 Vitti Roberto M 1972 M50 Runcard 1:56'34'' 8'58'' 40'42''

61 96 Polichetti Luigi M 1965 M60 Salerno Marathon 1:56'45'' 8'58'' 40'53''

62 132 Discepoli Paolo M 1963 M60 Atletica Forum 1:57'16'' 9'1'' 41'24''

63 51 Misantoni Marco M 1974 M50 Roma Ecomaratona 1:58'49'' 9'8'' 42'57''

64 25 Massimiani Andrea M 1986 TM23 Runcard 1:59'16'' 9'10'' 43'24''

65 89 Ermo Diego M 1982 M40 Sport Team Trigoria 2:01'17'' 9'19'' 45'26''

66 125 Marchesani Giuseppe M 1972 M50 Vini Fantini 2:03'39'' 9'30'' 47'47''

67 26 Messercola Gianluca M 1974 M50 Runcard 2:04'38'' 9'35'' 48'46''

68 36 Cestra Marco M 1968 M55 Ernica Veroli 2:09'13'' 9'56'' 53'21''

69 66 Cardillo Francesco M 1977 M45 Atletica Cales 2:09'43'' 9'58'' 53'51''

70 35 Carinci Stefano M 1971 M50 Ernica Veroli 2:09'57'' 9'59'' 54'05''

71 110 Buono Rocco M 1996 TM23 Atl. Caivano 2:10'37'' 10'2'' 54'45''

72 88 Brunetti Massimiliano M 1965 M60 Sport Team Trigoria 2:11'25'' 10'6'' 55'33''

73 118 De Feo Vincenzo M 1952 M70 Anima Trail 2:12'44'' 10'12'' 56'53''

74 20 Baldesarra Vincenzo M 1987 TM23 Runcard 2:13'04'' 10'14'' 57'12''

75 134 Camerlingo Massimo M 1977 M45 Dinamica Spartan 2:16'51'' 10'31'' 60'59''

76 61 Ceci Luca M 1976 M45 Asd Prince 2.0 2:17'23'' 10'34'' 61'31''

77 64 Pantano Massimo M 1958 M65 Asd Prince 2.0 2:19'54'' 10'45'' 64'02''

78 133 Di Stasi Antonio M 1960 M65 Fiamme Argento 2:23'52'' 11'4'' 68'01''

79 137 Schiavarelli Gianluca M 1977 M45 Runcard 2:23'53'' 11'4'' 68'01''

80 103 Fabietti Pio M 1967 M55 Asd Ingegneri Latina 2:27'23'' 11'20'' 71'31''



81 40 Palombi Fabio M 1982 M40 Ernica Veroli 2:30'17'' 11'33'' 74'25''

82 93 Bitetto Vito M 1981 M40 Nissolino Intesatletica 2:30'54'' 11'36'' 75'02''

83 98 Pasquinelli Alessandro M 1970 M55 Monte Fiascone 2:32'22'' 11'43'' 76'30''

84 76 Carletti Augusto M 1958 M65 Piano Ma Arriviamo 2:37'06'' 12'5'' 81'14''

85 54 Ricotta Ricci Stefano M 1986 TM23 Il Corridore Runners Club 2:38'47'' 12'12'' 82'55''

86 80 Ciccolella Luigi M 1956 M65 Poligolfo Formia 2:41'32'' 12'25'' 85'41''

87 68 Malatesta Giampiero M 1978 M45 Atletica Cales 2:47'53'' 12'54'' 92'01''

88 65 Aletto Donato M 1956 M65 Atletica Cales 2:50'49'' 13'8'' 94'57''

89 128 Maglio Arturo M 1958 M65 Believe Fitness 2.0 3:24'16'' 15'42'' 128'24''

90 84 Toscani Daniele M 1985 M40 Go Running 3:41'31'' 17'2'' 145'39''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 19 Satini Eleonora F 1986 TF23 Pol. Ciociara A Fava 1:44'59'' 8'4''

2 38 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 1:46'07'' 8'9'' 1'07''

3 53 Caracci Graziella F 1976 F45 Il Corridore Runners Club 1:54'00'' 8'46'' 9'00''

4 83 Franco Teresa F 1985 F40 Go Running 1:56'25'' 8'57'' 11'26''

5 94 Pandozi Marta F 1981 F40 Nissolino Intesatletica 1:59'53'' 9'13'' 14'54''

6 97 Ceornei Ana Maria F 1980 F45 Monte Fiascone 2:03'06'' 9'28'' 18'06''

7 50 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 Roma Ecomaratona 2:03'06'' 9'28'' 18'06''

8 104 Zecchi Valentina F 1982 F40 Asd Ingegneri Latina 2:04'16'' 9'33'' 19'16''

9 135 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F45 Atl. Latina 2:06'36'' 9'44'' 21'36''

10 73 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 D+ Trail 2:08'01'' 9'50'' 23'01''

11 12 Monti Francesca F 1986 TF23 Pol. Ciociara A Fava 2:09'53'' 9'59'' 24'53''

12 34 Yang Hyerin F 1985 F40 Runcard 2:11'31'' 10'7'' 26'32''

13 112 Bartolucci Germana F 1972 F50 Podistica Solidarieta' 2:12'25'' 10'11'' 27'25''

14 115 De Feo Daniela F 1977 F45 Asd Aequa Trail Running 2:12'44'' 10'12'' 27'45''

15 101 Briganti Emanuela F 1978 F45 Atl. Colleferro Segni 2:12'51'' 10'13'' 27'52''

16 32 Trapani Martina F 1997 TF23 Runcard 2:13'48'' 10'17'' 28'48''

17 18 Ricozzi Maria Paola F 1986 TF23 Pol. Ciociara A Fava 2:17'23'' 10'34'' 32'24''

18 16 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 2:20'22'' 10'47'' 35'22''

19 11 Mattia Valentina F 1987 TF23 Pol. Ciociara A Fava 2:22'03'' 10'55'' 37'04''

20 138 Salvatore Adriana F 1977 F45 Runcard 2:23'40'' 11'3'' 38'40''

21 62 Coca Crina Elena F 1974 F50 Asd Prince 2.0 2:30'39'' 11'35'' 45'39''

22 57 Ciancio Gerolama Maria F 1977 F45 Lbm Sport Team 2:30'40'' 11'35'' 45'40''

23 82 Cafarella Martina F 1998 TF23 Go Running 2:31'29'' 11'39'' 46'30''

24 136 Di Benedetto Maria Concetta F 1966 F55 Cava Dei Tirreni 2:40'13'' 12'19'' 55'13''

25 102 Campagna Lorella F 1963 F60 Atl. Colleferro Segni 2:45'53'' 12'45'' 60'53''

26 79 Caporuscio Marisa F 1968 F55 Poligolfo Formia 2:50'49'' 13'8'' 65'49''

27 42 Planes Elisenda F 1972 F50 Ernica Veroli 2:59'43'' 13'49'' 74'43''

28 49 Capuana Anna F 1966 F55 Roma Ecomaratona 3:24'15'' 15'42'' 99'15''



CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Mallozzi Francesco M 1982 Pol. Ciociara A Fava 1:15'51'' 5'50''

2 39 Fiorini Nico M 1998 Ernica Veroli 1:20'29'' 6'11'' 4'37''

3 140 Grande Massimiliano M 1970 Erco Sport 1:20'59'' 6'13'' 5'07''

CATEGORIA M16-23

1 105 D'ambrosi Thomas Angelo M 2005 Asd Castro Running 1:28'58'' 6'50''

2 31 Trapani Francesco M 2002 Runcard 1:50'50'' 8'31'' 21'52''

CATEGORIA TM23

1 28 Pallisco Federico M 1987 Runcard 1:24'10'' 6'28''

2 22 Di Maggio Mattia M 1995 Runcard 1:29'03'' 6'51'' 4'53''

3 7 Della Vecchia Mirko M 1987 Pol. Ciociara A Fava 1:34'26'' 7'15'' 10'16''

4 3 Bagnariol Marco M 1998 Pol. Ciociara A Fava 1:34'57'' 7'18'' 10'47''

5 139 Fella Davide M 1993 I Lupi Di Monte Cairo 1:39'24'' 7'38'' 15'13''

6 86 Jordan Robin M 1989 Free Runners Isernia 1:42'23'' 7'52'' 18'12''

7 75 Popolla Armando M 1994 D+ Trail 1:43'11'' 7'56'' 19'00''

8 116 Bagnani Andrea M 1988 Tifata Runners 1:43'46'' 7'58'' 19'36''

9 5 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'00'' 20'01''

10 63 Magliocchetti Davide M 1994 Asd Prince 2.0 1:45'46'' 8'08'' 21'35''

11 123 Tudino Luca M 1986 Atletica Arce 1:52'02'' 8'37'' 27'52''

12 117 Calobrisi Nicola M 1989 Urban Runners 1:54'02'' 8'46'' 29'51''

13 25 Massimiani Andrea M 1986 Runcard 1:59'16'' 9'10'' 35'06''

14 110 Buono Rocco M 1996 Atl. Caivano 2:10'37'' 10'02'' 46'26''

15 20 Baldesarra Vincenzo M 1987 Runcard 2:13'04'' 10'14'' 48'53''

16 54 Ricotta Ricci Stefano M 1986 Il Corridore Runners Club 2:38'47'' 12'12'' 74'37''

CATEGORIA M40

1 44 Antuoni Davide M 1983 Top Trail 1:30'39'' 6'58''

2 120 Martini Paolo M 1983 Lazio Atletica Leggera 1:30'50'' 6'59'' 0'11''

3 71 Mallozzi Gianluca M 1981 Polisportiva Gaeta 1:34'03'' 7'14'' 3'23''

4 106 Pizzuti Francesco M 1985 Asd Castro Running 1:34'57'' 7'18'' 4'18''

5 10 Marciano Daniele M 1981 Pol. Ciociara A Fava 1:37'03'' 7'27'' 6'23''

6 113 Arena Fabio M 1984 Angelo Pomigliano Marathon Club 1:39'58'' 7'41'' 9'19''

7 17 Ricozzi Marco M 1984 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'00'' 13'32''

8 114 Di Vasta Giorgio M 1981 Amo E Corro Asd 1:44'46'' 8'03'' 14'06''

9 131 De Santis Daniele M 1984 I Lupi Di Monte Cairo 1:46'09'' 8'09'' 15'29''

10 14 Nocella Pasquale M 1985 Runcard 1:50'32'' 8'30'' 19'52''

11 89 Ermo Diego M 1982 Sport Team Trigoria 2:01'17'' 9'19'' 30'38''

12 40 Palombi Fabio M 1982 Ernica Veroli 2:30'17'' 11'33'' 59'37''

13 93 Bitetto Vito M 1981 Nissolino Intesatletica 2:30'54'' 11'36'' 60'14''



14 84 Toscani Daniele M 1985 Go Running 3:41'31'' 17'02'' 130'52''

CATEGORIA M45

1 46 Ramos Rolando M 1976 Top Trail 1:27'17'' 6'42''

2 87 Tomassini Rocco M 1976 Free Runners Isernia 1:30'34'' 6'58'' 3'16''

3 124 Santamaria Valentino M 1977 Atletica Venafro 1:33'08'' 7'09'' 5'51''

4 27 Patriarca Marco M 1978 Pol. Ciociara A Fava 1:33'39'' 7'12'' 6'21''

5 92 Vismara Gianluca M 1977 Runners Club Anagni 1:35'46'' 7'22'' 8'29''

6 47 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 1:35'59'' 7'23'' 8'42''

7 85 Bombrini Angelo M 1980 Free Runners Isernia 1:40'07'' 7'42'' 12'49''

8 90 Lo Verde Sandro M 1978 Sport Team Trigoria 1:40'11'' 7'42'' 12'53''

9 100 Parisi Francesco M 1976 Ultra Trail Monti Aurunci Asd 1:40'15'' 7'42'' 12'58''

10 4 Brunelli Fabio M 1978 Pol. Ciociara A Fava 1:44'12'' 8'00'' 16'54''

11 55 Rossi Filippo M 1979 Il Corridore Runners Club 1:49'56'' 8'27'' 22'39''

12 41 Pigliacelli Ilan M 1980 Ernica Veroli 1:50'44'' 8'31'' 23'27''

13 130 Pratico Alessandro M 1976 Centro Fitness Montello 1:50'51'' 8'31'' 23'34''

14 121 Coticelli Fabio M 1976 Running Club Latina 1:52'32'' 8'39'' 25'15''

15 107 Guarriello Rocco M 1977 Podistica Caserta 1:54'25'' 8'48'' 27'07''

16 108 Rossi Francesco M 1978 Podistica Caserta 1:54'25'' 8'48'' 27'07''

17 66 Cardillo Francesco M 1977 Atletica Cales 2:09'43'' 9'58'' 42'26''

18 134 Camerlingo Massimo M 1977 Dinamica Spartan 2:16'51'' 10'31'' 49'34''

19 61 Ceci Luca M 1976 Asd Prince 2.0 2:17'23'' 10'34'' 50'06''

20 137 Schiavarelli Gianluca M 1977 Runcard 2:23'53'' 11'04'' 56'35''

21 68 Malatesta Giampiero M 1978 Atletica Cales 2:47'53'' 12'54'' 80'35''

CATEGORIA M50

1 15 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:34'08'' 7'14''

2 29 Postiglione Carmine M 1972 Runcard 1:38'39'' 7'35'' 4'30''

3 69 Antetomaso Nicola M 1972 Polisportiva Gaeta 1:39'02'' 7'37'' 4'54''

4 58 Di Giacomo Toni M 1973 Lbm Sport Team 1:39'31'' 7'39'' 5'23''

5 48 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 1:39'47'' 7'40'' 5'38''

6 122 Macciocchi Massimiliano M 1973 Napoli Run 1:42'32'' 7'53'' 8'23''

7 52 Sorgente Silvano M 1971 Roma Ecomaratona 1:43'33'' 7'57'' 9'25''

8 30 Scardellato Gianluca M 1971 Runcard 1:48'44'' 8'21'' 14'36''

9 33 Vitti Roberto M 1972 Runcard 1:56'34'' 8'58'' 22'26''

10 51 Misantoni Marco M 1974 Roma Ecomaratona 1:58'49'' 9'08'' 24'41''

11 125 Marchesani Giuseppe M 1972 Vini Fantini 2:03'39'' 9'30'' 29'31''

12 26 Messercola Gianluca M 1974 Runcard 2:04'38'' 9'35'' 30'30''

13 35 Carinci Stefano M 1971 Ernica Veroli 2:09'57'' 9'59'' 35'49''

CATEGORIA M55

1 70 L'imperio Giovanni M 1966 Polisportiva Gaeta 1:43'16'' 7'56''

2 95 Adinolfi Roberto M 1966 Salerno Marathon 1:43'18'' 7'56'' 0'01''



3 8 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 1:56'03'' 8'55'' 12'46''

4 36 Cestra Marco M 1968 Ernica Veroli 2:09'13'' 9'56'' 25'56''

5 103 Fabietti Pio M 1967 Asd Ingegneri Latina 2:27'23'' 11'20'' 44'06''

6 98 Pasquinelli Alessandro M 1970 Monte Fiascone 2:32'22'' 11'43'' 49'05''

CATEGORIA M60

1 13 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara A Fava 1:36'10'' 7'23''

2 67 Loffredo Antonio M 1963 Atletica Cales 1:44'42'' 8'03'' 8'32''

3 37 D'amico Flaviano M 1964 Ernica Veroli 1:50'44'' 8'31'' 14'34''

4 6 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara A Fava 1:54'57'' 8'50'' 18'47''

5 96 Polichetti Luigi M 1965 Salerno Marathon 1:56'45'' 8'58'' 20'35''

6 132 Discepoli Paolo M 1963 Atletica Forum 1:57'16'' 9'01'' 21'06''

7 88 Brunetti Massimiliano M 1965 Sport Team Trigoria 2:11'25'' 10'06'' 35'14''

CATEGORIA M65

1 9 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 1:40'14'' 7'42''

2 64 Pantano Massimo M 1958 Asd Prince 2.0 2:19'54'' 10'45'' 39'39''

3 133 Di Stasi Antonio M 1960 Fiamme Argento 2:23'52'' 11'04'' 43'38''

4 76 Carletti Augusto M 1958 Piano Ma Arriviamo 2:37'06'' 12'05'' 56'51''

5 80 Ciccolella Luigi M 1956 Poligolfo Formia 2:41'32'' 12'25'' 61'18''

6 65 Aletto Donato M 1956 Atletica Cales 2:50'49'' 13'08'' 70'34''

7 128 Maglio Arturo M 1958 Believe Fitness 2.0 3:24'16'' 15'42'' 104'01''

CATEGORIA M70

1 118 De Feo Vincenzo M 1952 Anima Trail 2:12'44'' 10'12''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 19 Satini Eleonora F 1986 Pol. Ciociara A Fava 1:44'59'' 8'04''

2 38 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 1:46'07'' 8'09'' 1'07''

3 53 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Runners Club 1:54'00'' 8'46'' 9'00''

CATEGORIA F16-23

CATEGORIA TF23

1 73 Cozzolino Francesca F 1996 D+ Trail 2:08'01'' 9'50''

2 12 Monti Francesca F 1986 Pol. Ciociara A Fava 2:09'53'' 9'59'' 1'51''

3 32 Trapani Martina F 1997 Runcard 2:13'48'' 10'17'' 5'46''

4 18 Ricozzi Maria Paola F 1986 Pol. Ciociara A Fava 2:17'23'' 10'34'' 9'22''

5 11 Mattia Valentina F 1987 Pol. Ciociara A Fava 2:22'03'' 10'55'' 14'02''

6 82 Cafarella Martina F 1998 Go Running 2:31'29'' 11'39'' 23'28''

CATEGORIA F40

1 83 Franco Teresa F 1985 Go Running 1:56'25'' 8'57''

2 94 Pandozi Marta F 1981 Nissolino Intesatletica 1:59'53'' 9'13'' 3'27''



3 50 Di Vittorio Emanuela F 1984 Roma Ecomaratona 2:03'06'' 9'28'' 6'40''

4 104 Zecchi Valentina F 1982 Asd Ingegneri Latina 2:04'16'' 9'33'' 7'50''

5 34 Yang Hyerin F 1985 Runcard 2:11'31'' 10'07'' 15'06''

CATEGORIA F45

1 97 Ceornei Ana Maria F 1980 Monte Fiascone 2:03'06'' 9'28''

2 135 Capodiferro Maria Grazia F 1979 Atl. Latina 2:06'36'' 9'44'' 3'30''

3 115 De Feo Daniela F 1977 Asd Aequa Trail Running 2:12'44'' 10'12'' 9'38''

4 101 Briganti Emanuela F 1978 Atl. Colleferro Segni 2:12'51'' 10'13'' 9'45''

5 138 Salvatore Adriana F 1977 Runcard 2:23'40'' 11'03'' 20'34''

6 57 Ciancio Gerolama Maria F 1977 Lbm Sport Team 2:30'40'' 11'35'' 27'34''

CATEGORIA F50

1 112 Bartolucci Germana F 1972 Podistica Solidarieta' 2:12'25'' 10'11''

2 62 Coca Crina Elena F 1974 Asd Prince 2.0 2:30'39'' 11'35'' 18'14''

3 42 Planes Elisenda F 1972 Ernica Veroli 2:59'43'' 13'49'' 47'17''

CATEGORIA F55

1 136 Di Benedetto Maria Concetta F 1966 Cava Dei Tirreni 2:40'13'' 12'19''

2 79 Caporuscio Marisa F 1968 Poligolfo Formia 2:50'49'' 13'08'' 10'36''

3 49 Capuana Anna F 1966 Roma Ecomaratona 3:24'15'' 15'42'' 44'01''

CATEGORIA F60

1 16 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 2:20'22'' 10'47''

2 102 Campagna Lorella F 1963 Atl. Colleferro Segni 2:45'53'' 12'45'' 25'30''

CATEGORIA F65

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara a Fava 18 1

2) Ernica Veroli 8 2

3) Top Trail 4 5

4) Roma Ecomaratona 4 37

5) Atletica Cales 4 42

6) Asd Prince 2.0 4 45

7) Free Runners Isernia 3 8

8) Polisportiva Gaeta 3 13

9) Sport team trigoria 3 29

10) Il corridore runners club 3 49

11) Go Running 3 63

12) Asd castro running 2 6

13) I Lupi di Monte Cairo 2 24



14) LBM Sport Team 2 25

15) D+ Trail 2 34

16) Salerno marathon 2 36

17) Podistica Caserta 2 59

18) Nissolino intesatletica 2 69

19) Monte Fiascone 2 71

20) Asd ingegneri latina 2 74

21) Atl. Colleferro Segni 2 88

22) Poligolfo Formia 2 110

23) Erco Sport 1 3

24) Lazio atletica leggera 1 10

25) Atletica Venafro 1 11

26) Runners Club Anagni 1 18

27) Angelo pomigliano marathon club 1 27

28) Ultra trail monti aurunci asd 1 31

29) Napoli Run 1 33

30) tifata runners 1 38

31) Amo e corro asd 1 43

32) Centro Fitness Montello 1 54

33) Atletica Arce 1 55

34) Running Club Latina 1 56

35) Urban Runners 1 58

36) Atletica forum 1 66

37) Vini Fantini 1 73

38) Atl. Latina 1 76

39) Atl. Caivano 1 82

40) Podistica Solidarieta' 1 85

41) ASD Aequa Trail Running 1 86

42) Anima trail 1 87

43) Dinamica spartan 1 91

44) Fiamme argento 1 98

45) Piano ma arriviamo 1 107

46) Cava dei Tirreni 1 109

47) believe fitness 2.0 1 117


